[NepBeHcTBO [BY O MKCLUOP «CeBep»

No XyA0>XeCTBEHHOU T’MMHacTUKe

21-22.05.2025

CK «beckygHUKOBO»



lMepeeHcTeo IBY 4O MKCLLUOP «CeBep» No Xy[0XKeCTBEeHHOM FTMMHACTUKe

Cyneiickasi KoJu1erusi

I'naBublii cyana
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MNMepeeHcTeo I'bY 4O MKCLLUOP «CeBep» No Xy[0eCTBEHHOM FTMMHaCTUKe
Tummna Asna BnagumupopHa CC2K ACKC

Cyabsi-cexyHIOMeTPHCT
Benennunkas Japes Buransepna CC3K MKCIHOP «Cegep»
Cynbs-undopmarop

Epmunosa Anna Hukonaesna CC2K CK A. Epmaxosoit

I'maBHbIM Cynps JlaBpenTtreBa E.A. CC1K
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['naBHEIM cekpeTaphb N2, Kysemuna H.C. CC1K




MNepeeHcTBo IBY 1O MKCLLIOP "CeBep”

Mocksa CK beckyaHukoBo
21-22.05.2025

WUToroBelii npoTokon

UHauBnayansHasa nporpaMmma. Jlesouku 6 - 7 net. Mporpamma 310 (6n).

MeCTo UMs A.p. paspsg wkona/kny6 y cyMMa

1 CopruH flna Bagvmosra  17.01.2018 6/p MKCLLOP «Cegep» - 74 140" 11.40

2 Topgoposa Codus 08.10.2018 6/p MKCLLIOP «CeBep» - 74 10.65 >  10.65
OnerosHa

3 I'powesa Bapsapa 06.06.2018 6/p MKCLUOP «CeBep» - 74 10.30*  10.30
AnekceeBHa

4 EpmoneHko EsreHus 16.03.2018 o/p MKCLLIOP «CeBep» - 74 EREts © 8.35
AMmuTtpuresHa
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MNepseHcTeO I'BY 10 MKCLLUOP "CeBep™

Mockea CK BeckygHUKOBO
21-22.05.2025

WToroselii NpoToKo

UHauBMayanbHas nporpaMmma. [leBouku 6 - 7 nert. Nporpamma 210 (6n).

MeCTo UMs a.p. paspsg wkona/kny6 y cymMMa

1 JlywHwrkosa Annca 25.08.2018 210 MKCLLOP "Cesep" - 25 137" 1137
BnagyumuposHa

2 Tobenuny HuHa 09.02.2018 6/p MKCLLIOP "Cesep” - 25 10.85 2  10.85
AnexcaHgpoBHa

3 OcbMak AHHa BagumosHa 16.11.2018 6/p MKCLLIOP "Cepep” - 25 9.40 3 9.40

4 byulyesa AneHa 07.06.2018 6/p MKCLLOP "Ceep"” - 25 8.57 4 8.57
AMmurpuesHa

5 CabaHosa Tamnna 12.01.2018 6/p MKCLLOP "Ceep"” - 25 8.43° 843
AnbbepToBHa

6 ColpTnaHosa Amenvis 26.09.2018 6/p MKCLLIOP "Cepep” - 25 745508 7255
VinbpaposHa

7 Xanaduesa AMrpa 08.08.2018 6/p MKCLUOP "Cegep” - 25 7377 7.37
PamunesHa
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MNepeeHcTBO I'BY /10 MKCLLIOP "CeBep"

Mocksa CK beckyaHUKOBO
21-22.05.2025

WUToroBelil npoTokon

UHavBuayaneHas nporpaMmma. fleeo4ku 8 net. Mporpamma 210 (6n).

MeCTo UMA A.p. paspsp, wkona/kny6 y CyMMa
1 Bacrokosa AnnHa 27.11.2017 310 MKCLUOP "Cegep" - 25 1458 7 1458
AnexceeBHa
2 MpyaHukosa Mupocnasa 25.02.2017 3KO MKCLLOP "Cegep" - 25 14102 14.10
PomaHoBHa
3 3sepesa EkatepuriHa 21.08.2017 310 MKCLLUOP «CeBep» - 74 1310 13.10
PomaHoBHa
4 bopoaxkviHa ApviHa 31.03.2017 210 MKCLLUOP «Ceep» - 74 1298 *  12.98
AmuTpreeHa
5 ®wanmonosa MonvHa 21.02.2017 310 MKCLUOP "Cegep" - 25 1297 ° 1297
AnekcaHapoBHa
6 PopgonuHa AHHa 27.08.2017 310 MKCLLIOP "Cesep" - 25 12.85 6 12.85
BacuibesHa
7 Nana Aneccus PobeptoeHa 04.02.2017 110 MKCLIOP «CeBep» - 74 12627 1262
8 3opuHa BepoHuka 11.06.2017 6/p MKCLUOP «CeBep» - 74 ; 11.85% 1185
JMutpreBHa
9 Koponesa AHHa CepreesHa 09.08.2017 210 MKCLLIOP «CeBep» - 74 11.25°  11.25
10 YckoBa AneBTuHa 01.10.2017 6/p  MKCLUOP «Cegep» - 74 ka2 ™ 1
PomaHoBHa
11 MupoHoBa Anekcangpa  07.10.2017 6/p MKCLLUOP «Cegep» - 74 1055 " 10.55
MNasnosHa
12 benaHuesa ApuHa 01.08.2017 6/p MKCLLIOP "Cegep" - 25 10.40 2 10.40
AHgpeesHa
13 3Bepesa AHacTacvs 29.04.2017 6/p MKCLLOP «Ceep» - 74 10.18 ¥ 10.18
AHTOHOBHa
14 Muxaiinosa CtedaHus 28.10.2017 210 MKCLUOP «Cegep» - 74 10.18 " 10.18
BnaaumMmnpoBsHa
15 Espakosa Mapuis 06.06.2017 6/p MKCLLOP "Cegep" - 25 997 997
MaxkcrmoBHa
16 bynaHosa AHacTacus 21.07.2017 6/p MKCLLOP "Cesep" - 25 9.47 '¢ 9.47
Baanmosna
17 MrtywkuHa Enena 10.01.2017 6/p MKCLUOP "Cesep” - 25 8.75 V7 8.75
BukTopoBsHa
18 Cobonesa 3naTa 16.08.2017 6/p MKCLUOP "Cegep" - 25 838 '® 838
S4yapAoBHa
Sy »2’(,, ’ -'\.\\0\‘5
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MepseHcTBo IN'BY 0 MKCLUOP "CeBep"

Mockea CK beckygHnKoso
21-22.05.2025

MToroBblin npoTokon

[nasHbIf cyaba NaepenTtbesa E.A. CC1K

[nasHbIN cekpeTapb Kyabmmna H.C. CC1K

Otuet co3paH 26.05.2025 8 11:28 Crp2/2
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MepseHcTBo I'BY 1O MKCLUOP "Cegep"

Mocxea CK BeckyaHukoso
21-22.05.2025

WUToroeslii npoTokon

WHamBuayansHasn nporpamma. flesouku 8 net. Mporpamma 110 (6n, 1).

MeCTo UM# L£.p. paspsag wkona/kny6 y 7 cymma
1 Taxuposa MeHecca 29.09.2017 110 MKCLUOP "Cesep” - 25 13.22% 13187  26.40
Llanroera
2 NaBpviHeHko Mapraputa  15.09.2017 20 MKCLUOP «CeBep» - 74 1358 % 12152 2573
EBreHbeBHa
3 MNetpoea finaHa CepreeeHa 03.11.2017 110 MKCLLOP "CeBep" - 25 13.85 %2 10.92° 2477
4 [acaHoBa dMWUANA 05.12.2017 110 MKCLLOP "Ceeep" - 25 12.88 % 1148+ 2436
MexpaboBHa
5 Xmenesckas Mapwus 03.09.2017 110 MKCLUOP "Cesep" - 25 12.08 2 11753 23.83
tOpbeBHa
6 Boek Copusi AHgpeeBHa  02.07.2017 110 MKCLLOP "Cegep” - 25 13434 1038° 23.81
7 ToH4yapoBa ExatepuHa 24.09.2017 210 MKCLLIOP «CeBep» - 74 13.07 ¢ 1072 ¢ 2379
AnekceeBHa
8 CHbiTKo Anmca JeHncosHa 24.11.2017 210 MKCLUOP «Ceep» - 74 12.40 ° 10.08 *°* 2248
9 CenesHesa Upnc 16.11.2017 110 MKCLUOP "CeBep" - 25 12.88 7 9537 2241
AnekceeBHa
10 MopoxoBa JneoHopa 02.01.2017 210  MKCLLOP «Cegep» - 74 1212 980" 21.92
ViBaHoBHa
11 A6puesa Mapusi 28.08.2017 110 MKCLUOP "Cegep" - 25 14.00 755 % 2155
MwnxaiinosHa
12 ApoHoBa XacMuH 02.02.2017 20  MKCLUOP «Cesep» - 74 11.68 *  9.40 '  21.08
MopucoeHa
13 TyHusa EnvisaseTa 03.04.2017 210 MKCLUOP «Cesep» - 74 12.08 * 897 ™ 21.05
BaxraHnrosHa
14 PomaHoBa AnekcaHgpa  08.08.2017 210 MKCLUOP «Cesep» - 74 1243 ° 813 ' 2056
AnekcaHapoBHa
15 KoHrapega KceHws 01.12.2017 20 MKCLUOP «Cegep» - 74 9.90 " 1062 % 2052
CTaHucnaBoBHa
16 3amelsaesa Onbra 22.01.2017 210  MKCLUOP «CeBep» - 74 9.55 % 10637 20.18
AHApeeBHa
17 YecHokosa Cepaduma 27.07.2017 210 MKCLUOP "Cesep" - 25 11.02 % 832 "7 1934
AnexcaHapoBHa
18 Jlykbsnuyk Banepus 29.05.2017 20  MKCLLOP «Cesep» - 74 10337 867 ' 19.00
BragnumuposHa
19 Muxainosa Envsaseta 17.10.2017 6/p MKCLLIOP "Ceep" - 25 9.88 " 873" 18.61
AjlekceeBHa @ \\g;‘:“ffﬁ’lf’
20 CmyipHosa MosviHa 03.07.2017 20  MKCLLOP «CeBep» - 74 J.ﬂ'_n‘__‘%? fs" > 18.24
EBreHbesHa %
21 Jfeproxosa Japba 22.01.2017 210 MKCLLUOP «Cesep» - 74 17.45
AHTOHOBHa
OtyeT co3gaH 26.05.2025 8 11:42 Crp 1/2
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MNepseHcteo I'BY 10 MKCLLIOP "Cegep"

Mocksa CK BeckyaHUKoBO
21-22.05.2025

NToroselii NpoTOKO

UHameuayanbHas nporpamma. [leBouku 8 nert. MNporpamma 110 (6n, 1).

MecCTo UMs A.p. paspsag, wkona/kny6 y 7 cyMMa
22 MviHHWbaeBa fAHa 26.01.2017 20 MKCLLIOP «Cegep» - 74 9.822° 7222% 17.04
JAmutpresHa
23 Konaega TaTbsiHa 22.12.2017 6/p MKCLLIOP "Cepep" - 25 867 %2 753% 16.20
CepreesHa
24 Ulesepgosa Codus 26.12.2017 210 MKCLUOP "CeBep" - 25 8.18 % 7.68% 1586
slkoeneBHa
25 fkoenesa Japbs 19.05.2017 6/p MKCLLIOP "Cegep" - 25 678 % 725% 14.03
CepreesHa
s
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MepeeHcTBo ['BY 1O MKCLUOP "CeBep™

Mocksa CK beckygrukoBo
21-22.05.2025

WToroeslii npoTtokon

WHavBnayanbHas nporpamma. Jesouku 9 net. Nporpamma 110 (6n, 1).

MeCTO UMA

1 CnmakunHa Ennzaeeta

[MaBnoBHa

2 KamblWHWKOBa ANMHa

OpbeBHa

3 Mwuxalinosa AHHa
AnekceesHa

4 KymbikoBa ApuHa
MypaTtoBHa

5 tnToea Codusn
AHApeeBHa

6 bopucosa TaTesiHa
AHApeeBHa

7 Tapacosa Mapwis
MNaenosHa

8 Japoga EkatepuHa
MuixalinosHa

9 Poxkosa MNonvHa
MakcrmoBsHa

10 SpeHueHoBa AnvHa
OpaeHeBHa

FaBHbIA CyAbs

FNaBHBIA cekpeTapb

a.-p.
01.08.2016

17.05.2016

12.03.2016

21.09.2016

18.08.2016

10.11.2016

07.07.2016

25.02.2016

12.04.2016

18.05.2016

paspsg, Wwkona/kny6
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210
210
210
210
210
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MKCLLIOP "Cesep" - 25
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MKCLLIOP «CeBep» - 74
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MepeeHcTBO 'BY A0 MKCLUOP "CeBep"

Mockea CK BeckyaHvikoBo
21-22.05.2025

WUtoroBeiii npoTokon

UHamBUayanbHasa nporpamma. Jlesouku 9 net. Mporpamma 3C (6n, 1, 2).

MecCTo Ums a.p. paspsag wkona/kny6 ¥ 7 2 cymma
1 ®PepoToBa Codbs 19.06.2016 3C MKCLLOP «Ceep» - 74 17222 1767 % 13.07° 47.96
ApTypoBHa
2 EdpemoBa AHacTacus 20.04.2016 3C MKCLLIOP «CeBep» - 74 1773 ' 16.02° 14072 4782
AnexceesHa
3 CenviBaHoBa AHacTacua  08.10.2016 3C MKCLUOP «CeBep» - 74 16.17 4 18387 11457  46.00
AnekceeeHa
4 Benskosa KpuctuHa 13.06.2016 3C MKCLLIOP «Cegep» - 74 1512 % 15584 1298 * 43.68
MakcnmogeHa
5 CdepuHa AHHa MaenosHa 20.07.2016 3C MKCLUOP «CeBep» - 74 15.08 ° 14477 1408 ' 43.63
6 KyHuuyak lNonvHa 13.06.2016 3C MKCLUOP «Ceep» - 74 13.77 " 1493° 12207 40.90
AHApeeBHa
7 Boliko Bapeapa 16.12.2016 3C MKCLUOP «Cegep» - 74 1540 ¢ 1452° 1073 40.65
BsuecnasosHa
8 CmupHoBa JlnaHa 15.04.2016 1tO MKCLUOP «Cesep» - 74 1537 % 1018 % 1298° 3853
AmntpriesHa
9 KopHeesa ApnHa 23.03.2016 3C MKCLUOP "Cesep" - 25 1452 1090 "7 12.75°% 38.17
AnekceeBHa
10 Hypranuesa Codus 16.06.2016 3C MKCHIOP "Cegep" - 25 13.95 ™ 1275 11.20" 37.90
MakcnmoBHa
11 Auayx Smunus 06.07.2016 3C MKCLUOP «Cesep» - 74 1485 " 10.88 " 1208°% 37.81
AnekceesHa
12 XapueBHukosa Banepua  14.06.2016 3C MKCLUOP «Cesep» - 74 15.62 > 1158 ™ 1053 '* 37.73
MaTBeeBHa
13 JlaBpukosa AnvHa 09.03.2016 3C MKCLUOP "Ceep" - 25 1418 ' 12.88° 1002 " 37.08
EsreHbesHa
14 Kocriok Codusi AHgpeesHa 21.11.2016 110 MKCLUOP "Cegep" - 25 16633 11977 7272 3587
15 ®omuHa AHacTacus 04.01.2016 110  MKCLUOP «Cepep» - 74 1320 %" 1117 1130 ' 3567
[eHH3abEeBHA
16 KonecHukoBa AgenivHa 01.11.2016 3C MKCLLIOP «Cegep» - 74 13.85 ' 1195" 9531 3533
lOpLeBHa
17 OBakumsH Menanus 19.07.2016 10 MKCLUOP «CeBep» - 74 12.68 #* 1327 % 930" 3525
CeBakoBHa
18 Macnosa Onecs CepreesHa 18.10.2016 3C MKCLLOP "CeBep" - 25 13.83 "7 10727 990" 3445
19 KasaHuesa Mupocnasa 24.07.2016 110 MKCLUOP «CeBep» - 74 13.532° 1132"% 86822 3353
ApTemoBHa
20 JlrowmHa Coduis 26.05.2016 1O MKCLUOP «Cegep» - 74
CepreeeHa
21 TMopnecckas CHexaHa 07.01.2016 11O MKCLLOP «Cegep» - 74
CepreeBHa

OTuer co3aaH 26.05.2025 8 11:29
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lNepeeHcTBO I'BY 10 MKCLUOP "CeBep"

Mocksa CK beckyzHukoBo
21-22.05.2025

WUToroBbIli NpoToKO

UHAnBMAYyanbHas nporpaMmMa. [lesouku 9 ner. NMporpamma 3C (6n, 1, 2).

MeCTo UMs

22 fkywesa MwnaHa
AHTOHOBHa

23 CyknacsaH AHHa
CamMmBenoeHa

24 fepeBHviHa Anuca
[MaBnoBHa

25 [laHunoBa Bacuanca
AnekceeBHa

26 bapuiHvikosa Tancus

laenoBHa

27 3otoBa EkatepuHa
KOHCTaHTUHOBHA

28 Tneboea EnvizaBseTa
MakcrMoBHa

[naBHbIN Cyabs

CnaeHblli cekpeTapb

A.p.
23.06.2016

06.02.2016

15.09.2016

31.10.2016

06.05.2016

27.07.2016

29.08.2016

paspsag wkona/kny6

3C

110

110

110

3€

110

110

MKCLLUOP «Cegep» - 74
MKCLLIOP "Cepep" - 25
MKCLUOP «Ceep» - 74
MKCLUOP “"Cesep” - 25
MKCLUOP "Cesep” - 25
MKCLLOP "Ceeep" - 25

MKCLLOP «Cesep» - 74
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11.85
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1203 6302 3225
10.43 ® 883 2" 3094

9.60 2 8.83% 3073
8.52 % 627 ¥ 26.64
835 % 7.88 %2 2645
6.08% 7.05% 2396
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NapeHTbesa E.A. CC1K

KysbmuHa H.C. CC1K
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MepeeHcTBO [BY 0 MKCLUOP "CeBep"

Mockea CK beckyaH1KoBO
21-22.05.2025

UToroeeiii NpoTokon

UHanBMayansHas nporpamMa. Jlesouxu 10 net. MNporpamma 3C (6n, 1, 2).

MeCTO NMst A.p. paspsag wkona/knyé y 7 2 cymmMma
1 NpubwiTko NosmHa 13.07.2015 10 MKCLUOP «Cesep» - 74 1527 ' 13577 131871 42.02
Crena+HoBHa
2 Koctiok Enusaseta 27.11.2015 110 MKCLLOP "Cesep" - 25 14352 1263% 11402 3838
AHppeeBHa
3 boliko AnekcaHgpa 30.03.2015 3C MKCLUOP «Ceep» - 74 1355 % 11.323% 10133 35.00
BauvecnaesosHa

4 Topeanb Eea AptemoBHa  28.04.2015 11O MKCLLIOP «Cegep» - 74 1280 * 9534 8284 30.61
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[naBHbIV CekpeTapb KysbmuiHa H.C. CC1K

Otuert cosgaH 26.05.2025 8 11:30 ' Crp 171

= CnopT BOKpYT.



MNepeeHcTBO IBY O MKCLLUOP "CeBep"

Mocksa CK beckygHukoso
21-22.05.2025

WToroBeliit npoTokon

WHavBUAyaneHas nporpamma. fleeoyku 10 net. MNporpamma 2C (6, 1, 2, 3).

MeCTO UMA

1

11

12

18

14

15

16

17

18

19

20

21

3MnHa Bapsapa
AnekcaHapoBHa
AHApeeBa Banepus
KoncraHTVHOBHa
Cedeposa Mus
MakcumoBsHa

Mwnogaukas ExatepyHa
CepreesHa

MueyHosa Bapsapa
OneroBHa

AptemoBa Anuca
PomaHoBHa

Anekceesa CBetnaHa
AnekcaHposHa
NomakwuiHa Huka UropesHa
MapueBa AHHa AHgpeeBHa
HoBocenosa AHactacna
AnekcanapoBHa

Pawm AnbbuHa
AnekcaHaposHa
KonecHukosa AHHa
AHgpeeBHa
AnekcaHgposa Codbs
KnpunnoeHa
XepHokniesa Anuca
AnzipeeBHa

BorgaHoea Onbra
JeHncoBHa

LwnnkuHa Mapus
WiropesHa

TrwkmnHa Menancca
KoHCTaHTVHOBHA
Pepocosa ApuHa
AnekcaHApoBHa
Komaposa MvinaHa
OnerosHa

KyueHkosa Bapsapa
PomaHoBHa
ApaHoBcKaa AHrennHa
AHgpeeBHa

A.p.
03.08.2015

06.05.2015

27.09.2015

09.04.2015

19.09.2015

22.10.2015

02.01.2015

08.09.2015
13.04.2015
27.02.2015

29.07.2015

06.12.2015

11.04.2015

30.10.2015

31.07.2015

21.01.2015

02.01.2015

22.12.2015

28.05.2015

16.05.2015

15.04.2015

paspsg, Wwkona/kiy6

3C

3C

2C

2C

2C

2C

2€

2C
2C
2C

2C

3C

2C

2C

2C

2C

2C

3C

3C

2C

3C

MKCLLIOP "Cebep" 86

MKCLLIOP "CeBep" 86

MKCLLOP «Cesep» - 74
MKCLLIOP "Cegep” - 25
MKCLLOP "Cesep" - 25
MKCLUOP «Ceep» - 74
MKCILIOP «Cesep» - 74
MKCLUOP «Cepep» - 74
MKCLLOP "Cesep” - 25
MKCLLOP «Ceep» - 74
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fepeeHctBo I'BY 1O MKCLUOP "CeBep"

Mocksa CK BeckyHVKOBO
21-22.05.2025

MToroBblii NPOTOKON

WHanBuayanebHas nporpammMa. lesouku 10 net. MNporpamma 2C (6n, 1, 2, 3).

MeCTOo Umst A.p. paspsp, Wwkona/ky6 ¥y 7 2 3 cyMma

22 Cekayesa Kupa 07.05.2015 3C MKCLLUOP «Cegep» - 74 1258 2 12002 1060 % 995% 4513
JleoHuaoBHa

23 Jflexasa fapbsi 3a3aesHa  27.08.2015 2C MKCLLIOP "Cesep" - 25 11.92 % 11.05%2 9682 1135 % 44.00

24 CexoBaHu4 AHHa 29.04.2015 3C MKCLLIOP "CeBep" - 25 1255 % 8837 1098" 975% 4211
AHApeeBHa

25 KoctiokoBa 304 21.05.2015 2C MKCLLIOP "Ceep" - 25 11.80 % 10.18 ® 10.07 2 988 * 41.93
JmutprieBHa

26 KysHeLoBa AraTa 22.05.2015 2C MKCLLIOP "Ceep" - 25 12,62 2 10252 880 % 817 % 39.84
AnekcaHApoBHa

27 Actankosud Envsaseta  10.03.2015 3C MKCLLIOP «Cegep» - 74 1218 ® 977 % 768 %% 853 %* 38.16
PomaHoBHa

28 OraHHucaH AdpuHa 23.06.2015 3C MKCLLIOP «Ceep» - 74 1067 ¥ 660 2% 10182 728 % 3473
TurpaHoBHa

MHATER
LEONA g "/()pa
MEC L,

[naBHbIN CyAbs NaspeHTtbesa E.A. CCTK

[NaBHbIl cekpeTapb KysbmrHa H.C. CC1K

Ot4yeT co3paH 26.05.2025 B 11:30 Cip 2/2
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MNMepeeHcTBo MBY 40 MKCLLUOP "CeBep"

MockBa CK BeckyaH1koBo
21-22.05.2025

WUToroselil npoTokon

UHavBmnayanbHas nporpamMMa. flesouku 11 - 12 net. Nporpamma 2C (6n, 1, 2, 3).

MecTo UMs
1 YepHsieBa Munocnasa
AHgpeeBHa

2 Kanskoga Anekcanapa
KupunnosHa

3 KoHuakosa Codus
KOHCTaHTUHOBHA

4 daTtnxoBa AHrenuHa
EBreHLeBHa

5 MMerpyxuna Kupa
OneroeHa

6 Mo3roBbIxX Tavicng
AnekcaHApPOBHa

7 Mameesa ApuHa
AmuTpresHa

8 Yucrakosa BepoHuKa
AHgpeeBHa

9 MomoTkoxoesa Manvka
AKXKOMOBHA

10 FlytnHuesa Mapwis
BnagnmmposHa

11 Amaea Codusa
MaromepcavifoBHa

12 ®ageesa Mapua
CepreesHa

13 boHaapeiiko AnexcaHzpa
EBreHsesHa

14 CenesHeBa beatpuca
AnekceesHa

TnaBHbIA cyabs

FnaBHbIV cekpeTapb

AP.
04.07.2014

18.01.2014

05.05.2014

12.02.2014

16.01.2014

28.04.2014
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26.03.2014

29.11.2014

11.08.2014
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13.17 * 1335 53.54
13587 1093 ¢ 52.76
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12,90 4 10877 51.32
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MNepseHcTBo IBY 40 MKCLUOP "CeBep"

Mocksa CK BeckyHUKOBO
21-22.05.2025

UTOroBselil NPOTOKON

Ipynnoeoe ynpaxHeHue. fleeoykn 10 net. MNporpamma 2C (6n, 1).

MecTo KoMaHaa

1 TY (1p. flkoBnesa, Epwiosa Y.A))
1 Kocrrok AHmcms AHTOHOBHA
2 Kocriok Tancmst AHTOHOBHA
3 Anexceesa CeeTnaHa AnekcaHgpoeHa
4 NNomaxkuHa Huka NropesHa
5 HepsikvHa EkaTepuHa EBreHbeBHa
TpeHepsi: Axosnesa M.A.

2 'Y (7p. fiyroeckas B.B.)
1 BorateipeBsa Buktopus MyixaitioeHa
2 Botiyoea [lapbsa CepreeBHa
3 WsaHoBa Buktopus ViBaHOBHa
4 KpucrannuHckas M3abens
5 Monkoea Anuca AnekceeBHa
6 epbuHuHa AHHa AnekceeBHa
Tpenepsbl: Cecnda B.B.

lnaBHbIA cyabs

[naBHbIV cekpeTapb

4.p.

02.11.2015
02.11.2015
02.01.2015
08.09.2015
23.09.2015

05.08.2015
04.11.2015
10.12.2015
09.10.2015
01.04.2015
18.06.2015

paspsg wkona/knyé y 7 CyMMa

2C
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70,

MKCLUOP «Cesep» - 74 19.53" 12.20" 31.73

MKCUIOP «Cerep» - 74 15.632 9952 2558

NaspeHTtbeBa E.A. CCTK

KysbmuHa H.C. CC1K
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